

# 1 Mayıs'ta Emekçilere Uygulanan Devlet Terörünü Kınıyoruz

1 Mayıs'ta işçiler, emekçiler ve İstanbul halkı üzerinde 12 Eylül faşist cunta dönemini aşan şiddet uygulamaları yaşatılmıştır.

Sömürge yasalarına, gericiliğe, ırkçılığa, faşizme, emperyalizme karşı; eşit, özgür, demokratik Türkiye düşünüyü , Başka bir yaşam, başka bir Türkiye'nin mümkün olduğunu haykırmak, 1 Mayıs'ı kutlamak için İstanbul'da ve Ankara'da buluşan emekçilere acımasız bir devlet terörü uygulanmıştır.

Polisin Taksim Meydanını müdafaa(!) etme niyeti, Şişli'deki DİSK Genel Merkezi önünde toplanan işçilere basınçlı su, gaz bombaları ve coplarla müdahale ile başlamış İstanbul'un hemen her yeri emekçiler üzerinde planlı bir şiddet uygulamasına sahne olmuştur. İstanbul'un sokakları ablukaya alınmış, birkaç kişinin bir araya gelmesi dahi engellenerek, sıkıyönetim koşulları uygulanmıştır. Sendika Genel Merkezi, parti binaları basılmış, hastane içine dahi gaz bombaları atılarak devlet terörü yaygınlaştırılmış, emekçiler ve İstanbul halkı üzerinde 12 Eylül faşist cunta dönemini aşan şiddet uygulamaları yaşatılmıştır.

Günlerce önceden provokasyon olacak korkutması ile kutlamaları engellemek isteyenler, böylece provokasyonları boşa çıkarmışlardır(!). Geride 500'ün üzerinde gözaltı, yüzlerce yaralı bırakarak.

Kapatma davası savunmasında demokrasiden bahseden AKP iktidarının, gerçek yüzü 1 Mayıs'ta bir kez daha ortaya çıkmış, insan hakları ve demokrasinin emekçiler için olmayacağını göstermiştir. Siyasi iktidar, 1 Mayıs gerekçesiyle emperyalizme; gericiliğe, ırkçılığa karşı, sömürsüz bir ülke talep eden toplumsal muhalefeti sindirmeyi ve göz dağı vermeyi planlamış ve uygulamıştır. Emek ve demokrasi güçlerinin haklı mücadelesinin engellenemeyeceği bu planın tutmayacağı ve boşa çıkarılacağı bilinmelidir.

1 Mayıs'ta emekçilere, İstanbul halkına uygulanan devlet terörünü şiddetle kınıyoruz.

İşçileri Bakanı derhal istifa etmeli, başta İstanbul Valisi ve Emniyet Müdürü görevden alınmalı ve tüm sorumlular hakkında cezai işlem başlatılarak sorumlular cezalandırılmalıdır.

İşçi sınıfı ile birlikte haklı mücadelemizi sürdüreceğimizi tüm kamuoyuna bildiriyoruz.

**TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu**